5 5 1 Velké Pavilovice - NemcCicky - Boretice - Kobyli - Klobouky u Brna Ins WIMK
ﬁ
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 12.12.2021
Linka 728551: Pfepravu zajistuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav (spoje 1 az 27,51 az 65,201 az 207,251)
Linka 729551: Prepravu zajiStuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o.,DobSicka 3697/6,669 02 Znojmo (spoj 111)
PRACOVNI DNY (nejede 31.12. SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 51 1 53 3 5 7 55 57 59 9 61 11 13 15 17 19 63 21 111 23 25 27 65 201 203 205 207 251
usek] z6na Zastavka P K <sH3| < P K <sH) | *HY| % K P <H3 | «H | Bl | «HO | <« P R P R P R P
sB & & & & & N
555 Velké Pavlovice, aut.nadr. 4:09 5:09 | 6:09 | 6:59 | 7:14 9:09 | 11:09| 12:09 | 13:09 | 14:03 | 14:09 | 14:19 | 15:09 | 15:29| 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09 | 22:34 10:09 | 14:09 | 16:09 | 18:09
555 Velké Pavlovice, gymnazium ! ! ! 7:01 ! ! ! ! ! |14.05|14:11| 14:21 | 15:11| ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! !
555 Velké Pavlovice, obch.stf. 4:10 5:10 | 6:10 ! ! 9:10 | 11:10( 12:10 13:10| ¢ ! ! ! |15:30] 16:10( 17:10| 18:10 19:10 | 22:35 10:10| 14:10 | 16:10 | 18:10
555 Velké Pavlovice, Hodoninska (z) ! ! ! ! 7:16 ! ! ! ! ! ! | 1423 ! lé ! lé ! lé ! lé ! lé
555 Némcicky, rozc.0.5 (z) 4:17 5:17 | 6:17 | 7:07 ! 9:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 14:11 | 14:17 ! 15:17 | 15:37 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 22:42 10:17 | 14:17 | 16:17 | 18:17
555 Némcgicky, transformator 4:18 5:18 | 6:18 | 7:08 ! 9:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 14:12 | 14:18 ! 15:18| 15:38 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 22:43 10:18 | 14:18 | 16:18 | 18:18
555 Némdicky, stied 4:19 5:19 | 6:19 | 7:09 ! 9:19 | 11:19] 12:19] 13:19| 14:13| 14:19 ! 15:191 15:39| 16:19 | 17:19| 18:19 | 19:19 | 22:44 10:19] 14:19( 16:191 18:19
555 Neémcicky, ZD 4:20 5:20 | 6:20 | 7:10 ! 9:20 | 11:20| 12:20 | 13:20 | 14:14 | 14:20 ! 15:20 | 15:40 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 22:45 10:20 | 14:20 | 16:20 | 18:20
555 Némcicky, u mlyna 4:21 521 | 6:21 | 7:11 ! 9:21 | 11:21| 12:21| 13:21| 14:15| 14:21 ! 15:21 | 15:41 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21 | 22:46 10:21 | 14:21 | 16:21 | 18:21
555 Boretice, zZel.st. pfij. 4:24 524 | 6:24 | 7:14 ! 9:24 | 11:24] 12:24 | 13:24 | 14:18 | 14:24 ! 15:24 | 15:44 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 22:49 10:24 | 14:24 | 16:24 | 18:24
= S52 Zajeci, Zel. st. 4:35 [y5:38| 6:38 |FY7:38 12:38 | 13:38 | 14:38 | 14:38 [Xd15:38 16:38 |FI917:38] 18:38 |FY¥19:38 10:38 | 14:38 | 16:38 | 18:38
555 Boretice, Zel.st. odj. 4:24 5:25 | 6:24 | 7:14 ! 9:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:18 | 14:24 ! 15:24 | 15:44 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 22:49 10:24 | 14:24 | 16:24 | 18:24
555 Boretice 4:26 5:26 | 6:26 | 7:16 | 7:19 9:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:20 | 14:26 | 14:26 | 15:26 | 15:46 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 22:51 10:26| 14:26 | 16:26 | 18:26
555 Boretice, u Florianka 4:27 5:27 | 6:27 | 7:17 9:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 14:27 | 14:27 | 15:27 | 15:47 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 22:52 10:27 | 14:27 | 16:27 | 18:27
650 Vrbice, ObU 4:31 531 | 6:31 | 7:21 9:31 | 11:31| 12:31| 13:31 14:31| 14:31 | 15:31| 15:51 | 16:31 | 17:31 | 18:31 | 19:31 | 22:56 10:31 | 14:31 | 16:31 | 18:31
650 Vrbice, Jednota 4:33 5:33 | 6:33 | 7:23 9:33 | 11:33 | 12:33| 13:33 14:33 | 14:33 | 15:33 | 15:53 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 | 22:58 10:33 | 14:33 | 16:33| 18:33
650 Kobyli, Skola 4:37 5:37 | 6:37 | 7:27 9:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 14:37 | 14:37 | 15:37 | 15:57 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 23:02 10:37 | 14:37 | 16:37 | 18:37
650 Kobyli 4:00 | 4:40 | 5:10 | 5:40 | 6:40 | 7:30 9:40 | 11:40| 12:40 13:40 14:40 | 14:40 | 15:40| 16:00 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 23:05 | 23:59 | | 6:40 | 10:40 | 14:40 | 16:40 | 18:40
650 Kobyli, statek (z) 4:02 | 442 | 5:112 | 5142 | 6:42 | 7:32 9:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 14:42 | 14:42 | 15:42| 16:02 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 23:07 | 0:01 6:42 | 10:42 | 14:42 | 16:42 | 18:42
650 Brumovice, Zel.st. (z) 4:.03 | 443 | 5:13 | 5:43 | 6:43 | 7:33 9:43 | 11:43| 12:43 | 13:43 14:43 | 14:43 | 15:43 | 16:03 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | 23:08 | 0:02 6:43 | 10:43 | 14:43 | 16:43 | 18:43
650 Brumovice, ObU 4:05 | 445 | 5:115 | 5:45 | 6:45 | 7:35 9:45 | 11:45| 12:45| 13:45 14:45| 14:45| 15:45| 16:05 | 16:45| 17:45| 18:45| 19:45]| 23:10| 0:04 6:45 | 10:45| 14:45| 16:45| 18:45
650 Brumovice, Skola 4:07 | 4:47 | 5:17 | 5:47 | 6:47 | 7:37 8:17 | 9:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 14:47 | 14:47 | 15:47 | 16:07 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 23:12 | 0:06 6:47 | 10:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47
650 MorkUlvky, ObU 4:11 | 451 | 521 | 551 | 6:51 | 7:41 8:21 | 9:51 | 11:51] 12:51 | 13:51 14:51| 14:51| 15:51| 16:11 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:51 | 23:16 | 0:10 6:51 | 10:51 | 14:51 | 16:51 | 18:51
640 Klobouky u Brna, samota (z) 4:12 | 452 | 5:22 | 552 | 6:52 | 7:42 8:22 | 9:52 | 11:52| 12:52 | 13:52 14:52 | 14:52 | 15:52 | 16:12 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 23:17 | 0:11 6:52 | 10:52 | 14:52 | 16:52 | 18:52
640 Klobouky u Brna, ropovod (z) 4:14 | 454 | 5:24 | 5:54 | 6:54 | 7:44 8:24 | 9:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 14:54 | 14:54 | 15:54 | 16:14 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54 | 23:19 | 0:13 6:54 | 10:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54
640 Klobouky u Brna, Wurmova (z) 4:15 | 4:55 | 5:25 | 5:55 | 6:55 | 7:45 8:25 | 9:55 | 11:55] 12:55 | 13:55 14:55| 14:55 | 15:55 | 16:15 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 19:55 | 23:20 | 0:14 6:55 | 10:55| 14:55 | 16:55 | 18:55
640 Klobouky u Brna, Skola { ! { { { | 746 { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {
640 Klobouky u Brna, nam. 4:17 | 4:57 | 5:27 | 5:57 | 6:57 | 7:48 8:27 | 9:57 | 11:57| 12:57 | 13:57 14:57 | 14:57 | 15:57 | 16:17 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57 | 23:22| 0:16 6:57 | 10:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57
= 109 Té3any, Brno 4:23 | 459 | 529 | 559 | 659 | 7:52 8:29 | 9:59 | 11:59 | 12:59 | 14:01 14:59 | 14:59 | 15:59 | 16:19 | 16:59 | 17:59 | 18:59 | 19:59 6:59 | 10:59 | 14:59 |M&6:59| 18:59
= 109 Cej¢, Hodonin 4:58 5:38 6:04 7:04 8:04 8:34 | 10:04 | 12:04 | 13:04 | 14:01 15:04 | 15:04 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 7:03 | 11:03 | 15:03 | 17:03 | 19:03
= 541 Velké Hostéradky 6:05 7:05 8:05 10:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 15:05 | 15:05 | 16:05 17:05 19:05 19:05
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 551 @ jede také 31.12., nejede 24.12. 106, 541
(z) zastavka celodenné na znameni jede také 31.12.
spoj jede po jiné trase HY nejede od 23.12. do 31.12., 4.2., od 7.3. do 11.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10. > 5';*::;"!' 106
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem B jede od 23.12. do 30.12,, 4.2., od 7.3. do 11.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10. S e = e J
R jede v pracovnich dnech H3 nejede od 23.12. do 31.12. aod 1.7. do 31.8. L ;
® jede v sobotu HY nejede od 27.12. do 31.12. a 4.7. L 5 orkavky
t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky 51' astnou cestu s IDS JMK 555 Nameicky Brumovice
Bz Klobouky u Brna, nam. pokracuje jako linka 109 do Brna :
N Ve vybrané dny pokracuje spoj po lince 109 do Brna (viz omezeni "42" na navazujicim spoji linky 109) :
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach. 542,550 Kobyli
Paviovics ¢ 2TCT~S 650
542,550 ;




55 1 Klobouky u Brna - Kobyli - Boretice - NemcCicky - Velké Pavlovice Ins@jMK
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 12.12.2021
Linka 728551: Pfepravu zajistuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Bfeclav (spoje 2 az 28,52 az 66,202 az 208,252)

Linka 729551: Pfepravu zajiStuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.0.,DobSicka 3697/6,669 02 Znojmo (spoj 112)
PRACOVNI DNY (nejede 31.12.) SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 56 58 12 60 14 16 18 20 202 204 252 206 208
usekl z6na Zastavka R ES P < | <HY | «H | «B | «<Hd | « P R | <*HI| «HY | = PN EES SIS R ES P P P P etil| otil| oil| oil| ok
& & & & & &
640 Klobouky u Brna, skola 13:03 14:03
640 Klobouky u Brna, nam. 4:05 | 5:05 | 5:35 | 6:05 7:00 | 7:05 | 7:38 | 8:05 | 10:05] 12:05| 13:05 14:05| 15:05] 15:35| 16:05] 16:35| 17:05| 18:05] 19:05| 20:05 | 23:42 6:05 | 7:05 | 11:05|13:05| 15:05
640 Klobouky u Brna, ropovod (z) 4:07 | 5:07 | 5:37 | 6:07 7:02 | 7:07 | 7:40 | 8:07 | 10:07| 12:07 | 13:07 14:07 | 15:07 ] 15:37| 16:07 | 16:37 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:07 | 23:44 || 6:07 | 7:07 | 11:07| 13:07 | 15:07
640 Klobouky u Brna, samota (z) 4:08 | 5:08 | 5:38 | 6:08 7:03 | 7.08 | 7:41 | 8:08 | 10:08| 12:08 | 13:08 14:08 | 15:08 | 15:38| 16:08 | 16:38| 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 23:45 6:08 | 7:08 | 11:08 | 13:08 | 15:08
650 Morkavky, ObU 4:10 | 5:10 | 5:40 | 6:10 7:05 | 7:10 | 7:43 | 8:10 | 10:10| 12:10| 13:10 14:10( 15:10] 15:40| 16:10( 16:40| 17:10] 18:10| 19:10| 20:10| 23:47|| 6:10 | 7:10 | 11:10] 13:10] 15:10
650 Brumovice, Skola 4:14 | 5:14 | 5:44 | 6:14 7:09 | 7:14 | 7:47 | 8:14 | 10:14| 12:14| 13:14 14:14 | 15:14| 15:44| 16:14 | 16:44 | 17:14 | 18:14 | 19:14| 20:14| 23:51 | | 6:14 | 7:14 | 11:14| 13:14| 15:14
650 Brumovice, ObU 4:16 | 5:16 | 5:46 | 6:16 7:11 | 7:16 8:16 | 10:16] 12:16| 13:16 14:16115:16| 15:46| 16:16| 16:46| 17:16| 18:16 | 19:16| 20:16 | 23:53 || 6:16 | 7:16 | 11:16| 13:16| 15:16
650 Brumovice, zel.st. (z) 4:18 | 5:18 | 5:48 | 6:18 7:13 | 7:18 8:18 | 10:18| 12:18| 13:18 14:18| 15:18| 15:48| 16:18| 16:48 | 17:18 | 18:18| 19:18| 20:18| 23:55| | 6:18 | 7:18 | 11:18| 13:18| 15:18
650 Kobyli, statek (z) 4:20 | 5:20 | 5:50 | 6:20 7:15 | 7:20 8:20 | 10:20| 12:20| 13:20 14:20| 15:20| 15:50| 16:20| 16:50| 17:20| 18:20| 19:20| 20:20| 23:57 || 6:20 | 7:20 | 11:20| 13:20 15:20
650 Kobyli 4:22 | 5:22 | 5:52 | 6:22 7:17 | 7:22 8:22 | 10:22] 12:22] 13:22 14:22] 15:22| 15:52| 16:22 | 16:52 | 17:22 | 18:22| 19:22| 20:22| 23:59( | 6:22 | 7:22 | 11:22| 13:22| 15:22
650 Kobyli, Skola 4:24 | 5:24 | 5:54 | 6:24 7:19 | 7:24 8:24 | 10:24| 12:24| 13:24 14:24 | 15:24 16:24 17:24 | 18:24( 19:24| 20:24 7:24 |111:24 | 13:24 | 15:24
650 Vrbice, Jednota 4:27 | 5:27 | 5:57 | 6:27 722 | 7:27 8:27 | 10:27 | 12:27| 13:27 14:27 | 15:27 16:27 17:27| 18:27 | 19:27 | 20:27 7:27 | 11:27| 13:27 | 15:27
650 Vrbice, ObU 4:28 | 5:28 | 5:58 | 6:28 7:23 | 7:28 8:28 | 10:28| 12:28] 13:28 14:28| 15:28 16:28 17:28| 18:28 | 19:28 | 20:28 7:28 | 11:28] 13:28 15:28
555 Bofretice, u Florianka 4:32 | 5:32 | 6:02 | 6:32 7:27 | 7:32 8:32 | 10:32| 12:32| 13:32 14:32 | 15:32 16:32 17:32| 18:32 | 19:32 | 20:32 7:32 | 11:32] 13:32 | 15:32
555 Boretice prij.| 4:33 | 5:33 | 6:03 | 6:33 7:28 | 7:33 8:33 | 10:33] 12:33] 13:33 14:33] 15:33 16:33 17:33]18:33]19:33 20:33 7:33 | 11:33] 13:33] 15:33
555 Boretice odj.[ 4:33 | 5:33 | 6:03 | 6:33 | 7:19 | 7:33 | 7:33 8:33 | 10:33] 12:33| 13:33| 14:22| 14:33| 15:33 16:33 17:33118:33] 19:33| 20:33 7:33 | 11:33| 13:33| 15:33
555 Boretice, zel.st. 4:35 | 5:35 | 6:05 | 6:35 | 7:21 ! 7:35 8:35 | 10:35| 12:35] 13:35 ! 14:35] 15:35 16:35 17:35] 18:35 19:35] 20:35 7:35 111:35] 13:35{ 15:35
+ S52 Zajeci, zel. st. |8 0SKE] 6:38 | 7:38 8:38 | 10:38 | 12:38 | 13:38 14:38 |H15:38 16:38 Hy17:38 | 18:38 |F19:38 | 20:38
555 Némcicky, u mlyna 4:38 | 5:38 | 6:08 | 6:38 | 7:24 ! 7:38 8:38 | 10:38] 12:38| 13:38 ! 14:38 | 15:38 16:38 17:38| 18:38 ] 19:38 | 20:38 7:38 | 11:38] 13:38 | 15:38
555 Némcicky, ZD 4:40 | 5:40 | 6:10 | 6:40 | 7:26 ! 7:40 8:40 | 10:40| 12:40| 13:40 ! 14:40 | 15:40 16:40 17:40 | 18:40| 19:40| 20:40 7:40 | 11:40( 13:40] 15:40
555 Némdcicky, stred 4:42 | 5:42 | 6:12 | 6:42 | 7:28 ! 7:42 8:42 | 10:42]12:42| 13:42 ! 14:42 | 15:42 16:42 17:42(18:42]19:42| 20:42 7:42 | 11:42|13:42] 15:42
555 Némcicky, transformator 4:44 | 5:44 | 6:14 | 6:44 | 7:30 ! 7:44 8:44 | 10:44 | 12:44 | 13:44 ! 14:44 | 15:44 16:44 17:44 | 18:44 | 19:44| 20:44 7:44 | 11:44| 13:44 | 15:44
555 Némcgicky, rozc.0.5 (z) 4:45 | 5:45 | 6:15 | 6:45 | 7:31 ! 7:45 8:45 | 10:45| 12:45| 13:45 l 14:45| 15:45 16:45 17:45| 18:45( 19:45| 20:45 7:45 | 11:45] 13:45( 15:45
555 Velké Pavlovice, Hodoninska (z) ! ! ! ! ! 7:36 ! ! ! ! ! |14:25| ! ! ! ! ! ! ! !
555 Velké Pavlovice, obch.stf. 452 | 552 | 622 | { ! ! | 752 8:52 | 10:52] 12:52| ¢ ! ! |15:52 16:52 17:52| 18:52 | 19:52 | 20:52 7:52 [ 11:52] 13:52| 15:52
555 Velké Pavlovice, gymnazium ! ) ! | 652 7:38| 7:38 | ! ! { l132 ) |14a2] ! ! ! ! ! ! ! ! !
= 542 V. Bilovice, Breclav 7:40 7:40
555 Velké Pavlovice, aut.nadr. 4:54 | 5:54 | 6:24 | 6:54 | 7:40 | 7:40 | 7:54 8:54 | 10:54| 12:54 | 13:54 | 14:27 | 14:54 | 15:54 16:54 17:54 | 18:54 ] 19:54 | 20:54 7:54 | 11:54|13:54| 15:54
= 542 V. Bilovice, Breclav 4:58 6:08 6:38 6:58 8:08 9:08 | 11:08 | 12:58 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 16:08 17:08 18:08 | 19:08 20:58 8:08 | 12:08 | 14:08 |[M316:08
= 542 Hustopece 4:55 5:55 6:25 6:55 7:40 7:40 7:55 8:55 | 10:55 | 12:55 | 13:55 | 14:30 | 15:05 | 15:55 16:55 17:55 | 18:55 | 19:55 7:55 | 11:55 | 13:55 | 15:55
= 550 Zajeci, Rakvice 5:02 6:04 7:04 9:04 | 11:04 | 13:04 | 14:04 15:04 | 16:04 17:04 18:04 | 19:04

Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 551
(z) zastavka celodenné na znameni
! spoj jede po jiné trase

106 541

Stastnou cestu s IDS JMK

Kiobouky
. . X u Brna
spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem s A e

&

R jede v pracovnich dnech

® jede v sobotu

1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky 555

jede také 24.12.,31.12.,15.4.,5.7., 28.9., 28.10. a 17.11., nejede 25.12.,1.1., 16.4. a 29.10. [E jede také 31.12., nejede 24.12.

5 0] nejede od 23.12. do 31.12.,4.2.,0d 7.3.do 11.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10. jede také 31.12.

m jede od 23.12. do 30.12.,4.2.,0d 7.3. do 11.3.,14.4., 0d 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10. m nejede od 27.12. do 31.12. a 4.7. 542 550

H3 nejede od 23.12. do 31.12. a od 1.7. do 31.8. Velké
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach. Pavlovice

| 541 ‘
~~._ MorkUvky

Némgicky i Brumovice

Kobyli

Boretice

650

| Vrbice

542,550




